本製品は、標準構成の場合、以下の部品で構成されています。
万が一、型式違いや不足のものがありましたら、お手数ですが、販売店または当社までご連
絡ください。
1. 構成品(ｵﾌﾟｼｮﾝを除く)
2. 本製品関連の取扱説明書
3. 型式銘板の見方
4. 型式の見方
（標準ﾀｲﾌﾟ）

製品の確認
番号 品 名 型 式 備 考
1 本体 型式銘板の見方、型式の見方参照
付属品
2 ﾎﾟｼﾞｼｮﾝｺﾝﾄﾛｰﾗ用ｹｰﾌﾞﾙ CB-TB1-C050 型式 C、SC 選択時
3 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑｺﾝﾄﾛｰﾗ用ｹｰﾌﾞﾙ CB-TB1-X050 型式 S、SJ、SC 選択時
4 変換ｹｰﾌﾞﾙ CB-SEL-SJS002 型式 SJ、SC 選択時
5 ﾀｯﾁﾍﾟﾝ 本体に内蔵
6 ﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ MJ0327、MJ0328
7 安全ｶﾞｲﾄﾞ M0194
番号 名 称 管理番号
1 ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙﾃｨｰﾁﾝｸﾞ TB-01, TB-01D, TB-01DR ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑｺﾝﾄﾛｰﾗ対応 取扱説明書 MJ0325
2 XSEL-J/K/KE ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0116
3 XSEL-JX/KX ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0119
4 XSEL-KT/KET ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0134
5 XSEL-P/Q/PCT/QCT ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0148
6 XSEL-PX/QX ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0152
7 XSEL-R/S/RX/SX/RXD/SXD ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0313
8 XSEL-RA/SA/RAX/SAX/RAXD/SAXD ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0359
9 ﾃｰﾌﾞﾙﾄｯﾌﾟ型ﾛﾎﾞｯﾄ TT 取扱説明書 MJ0149
10 ﾃｰﾌﾞﾙﾄｯﾌﾟ型ﾛﾎﾞｯﾄ TTA 取扱説明書 MJ0320
11 SSEL ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0157
12 ASEL ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0165
13 PSEL ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0172
14 MSEL ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0336
ｻﾎﾟｰﾄ機種
仕様の確認
型式
ｼﾘｱﾙ番号
<型式>
TB-01 : 標準ﾀｲﾌﾟ
<言語>
指定なし : 日本語表示(他言語表示切替可)
ENG : 英語表示 (他言語表示切替可)
CHI : 中国語表示(他言語表示切替可)
    （Ver.2.00 以降は、中国語表示なし）
<ｹｰﾌﾞﾙ仕様>
N : ｹｰﾌﾞﾙなし(本体のみ)
S  : ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑｺﾝﾄﾛｰﾗ用ｹｰﾌﾞﾙ付き
C : ﾎﾟｼﾞｼｮﾝｺﾝﾄﾛｰﾗ用ｹｰﾌﾞﾙ付き
SJ : ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑｺﾝﾄﾛｰﾗ用ｹｰﾌﾞﾙ、変換ｹｰﾌﾞﾙ付き
SC : ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑｺﾝﾄﾛｰﾗ用ｹｰﾌﾞﾙ、変換ｹｰﾌﾞﾙ、
ﾎﾟｼﾞｼｮﾝｺﾝﾄﾛｰﾗ用ｹｰﾌﾞﾙ付き
T B - 0 1 - N - E N G - C E
<型式>
TB-01D : ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｽｲｯﾁ付きﾀｲﾌﾟ
TB-01DR : ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｽｲｯﾁ右側取付ﾀｲﾌﾟ
<言語>
指定なし : 日本語表示(他言語表示切替可)
ENG : 英語表示 (他言語表示切替可)
CHI : 中国語表示(他言語表示切替可)
    （Ver.2.00 以降は、中国語表示なし）
<ｹｰﾌﾞﾙ仕様>
N : ｹｰﾌﾞﾙなし(本体のみ)
T B - 0 1 D - N - C H I - C E
<海外規格>
指定なし : CE 非対応
CE : CE 対応
<海外規格>
指定なし : CE 非対応
CE : CE 対応
4A
警告： 本製品の取扱いは、取扱説明書を熟読の上、取扱説明書に従って行ってください。